
SOUHRNNÝ ROZPOČET STAVBY
Název stavby: 111/16911 Prášily - Skelná l.úsek 0,000 00-2,135 75, 3.úsek 

3,259 30-5,916 06
INVESTOR:SÚSPK,p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň Rekapitulace nákladů

stavební objekt ZRN Celkem
B.1 SO 101 Stavební úpravy komunikace l.úsek 0,000 00 - 2,135 75 11 645 871,67 11 645 871,67
B.1 SO 101 Stavební úpravy komunikace 3.úsek 3,259 30 - 5,916 06 18 634 765,58 18 634 765,58

0,00 0,00

CELKEM ZRN 30 280 637,25 30 280 637,25

Vedlejší a ostatní náklady (VON) 200 000,00 200 000,00

CELKEM 30 480 637,25 30 480 637,25

CELKEM 30 480 637,25
DPH 21 % 6 400 933,82
CELKEM 36 881 571,07

ho
ro



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 01046AS-PD15

Stavba: 111/16911 Prášily - Skelná

KSO: 822 24 73
Místo: Silnice 111 /16911 v úseku Prášily - Skelná

CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

21111
25.5.2018
42.11.20

Zadavatel: IČ: 72053119
SŮSPK,p.o.,Koterovská 162, 326 00 Plzeň DIČ: CZ72053119

Uchazeč: IČ: 45357307
Silnice Klatovy a.s. DIČ: CZ45357307

Projektant: IČ: 63504006
INGEM inženýrská a.s. DIČ: CZ63504006

Poznámka:

Cena bez DPH 30 280 637,25

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
30 280 637,25

0,00

Výše daně 

6 358 933,82 
0,00

Cena s DPH V CZK 36 639 571,07

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01046AS-PD15

Stavba: 111/16911 Prášily - Skelná

Místo: Silnice 111/16911 v úseku Prášily - Skelná Datum: 25.05.2018

Zadavatel: SÚSPK,p.o.,Koterovská 162,326 00 Plzeň Projektant: INGEM inženýrská a.s.

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 30 280 637,25 36 639 571,07

046AS-PD
B.1 SO 101 Stavební úpravy komunikace l.úsek
0,000 00-2,135 75

11 645 871,67 14 091 504,72 STA

046AS- B.1 SO 101 Stavební úpravy komunikace 3.úsek
18 634 765,58 22 548 066,35 STAPD3 3,259 30- 5,916 06

Strana 2 z 16



krycí list soupisu
Stavba:

(11/16911 Prášily - Skelná 

Objekt:

046AS-PD - B.1 SO 101 Stavební úpravy komunikace l.úsek 0,000 00 - 2,135 75

KSO: 822 24 73
Místo: Silnice 10/16911 v úseku Prášily - Skelná

CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

21111
25.05.2018
42.11.20

Zadavatel: IČ: 72053119
SÚ5PK,p.o.,Koterovská 162, 326 00 Plzeň DIČ: CZ72053119

Uchazeč: IČ: 45357307
Silnice Klatovy a.s. DIČ: CZ45357307

Projektant: IČ: 63504006
INGEM inženýrská a.s. DIČ: CZ63504006

Poznámka:

Cena bez DPH 11 645 871,67

DPH základní 
snížená

Základ daně
11 645 871,67 

0,00

Sazba daně 

21,00% 
15,00%

Výše daně 

2 445 633,05 
0,00

Cena s DPH v CZK 14 091 504,72

ro
CJlStrana 3 z 16



REKAPITULACE CLENEN1 SOUPISU PRACÍ

Stavba:
HI/16911 Prášily - Skelná

Objekt:

046AS-PD - B.1 SO 101 Stavební úpravy komunikace l.úsek 0,000 00 - 2,135 75

Místo: Silnice liIZ16911 v úseku Prášily - Skelná

Zadavatel: SÚSPK,p.o.,Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Kód dílu - Popis

Datum: 25.05.2018

Projektant. inženýrská a.s.

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 645 871,67

HSV - Práce a dodávky HSV 11 645 871,67
1 - Zemní práce 1 075 856,00

2 - Zakládání 2 880,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 900,00

5 - Komunikace pozemní 8 500 218,98

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 600,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 854 730,00

997 - Přesun sutě 1 166 082,50

998 - Přesun hmot 25 604,19

ro
05

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

111/16911 Prášily - Skelná

Objekt:

046AS-PD - B.1 SO 101 Stavební úpravy komunikace l.úsek 0,000 00 - 2,135 75

Místo: Silnice 111/16911 v úseku Prášily - Skelná Datum: 25.05.2018

Zadavatel: SÚSPK,p.o.,Koterovská 162, 326 00 Plzeň Projektant: INGEM inženýrská a.s.

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 11 645 871,67

D HSV Práce a dodávky HSV 11 645 871,67
D 1 Zemní práce 1 075 856,00

i K 113107112
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naležením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva 
těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 20,000 140,00 2 800,00 CS ÚR5 2015 01

W
w

20
"výměra dle autocaď

20,000

2 K 113107123
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 20,000 180,00 3 600,00 CS ÚRS2015 01

w
w

20
"výměra dle autocaď

20,000

! 3 K 113107221R Odstranění krajnice přes 200 m2 z kameniva drceného tl 20 mm m2 3 500,000 14,00 49 000,00[

w
w

3500
"výměra dle autocaď

3 500,000

4 K 113107223
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 
z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 3 810,000 38,00 144 780,00 CSÚRS2015 01

w
w

3810
"výměra dle autocad"

3 810,000

Ii
j 5 K 113154333

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy
přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky 

vrstvy 50 mm
m2 1 925,000 48,00 92 400,00 CS ÚRS2015 01

w 1925 1 925,000
L

K 113154431R Frézovaní živičného krytu tl 20 mm pruh š 2 m pl přes 10000 m2 bez překážek v trase m2 12 700,000 20,00 254 000,00

w 12700 12 700,000

Strana 5 z 16



w
w

24*2,3
"aktivní zóna"

55,200

16 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 600,000 20,00 12 000,00 CS URS 2015 01

17 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 1 200,000 160,00 192 000,00 CS URS 2015 01
600*2 1 200,000

! 18 181301101 Rozprostření omice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 50,000 50,00 2 500,00 CS URS 2015 01

w

W
W

50 50,000
"výměra dle autocaď

19 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 20,000 14,00 280,00 CSÚRS2015 01

20 K 185803112 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2 m2 50,000 10,00 500,00 CSÚRS2015 01

w
w

50
"výměra dle autocaď'

50,000

oo

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D 2 Zakládání 2 880,00
21 I

K 272322611
Základy z betonu železového (bez výztuže) klenby z betonu odolného proti
agresivnímu prostředí (XA) tř. C 30/37 m3 0,900 3 200,00 2 880,00 CS ÚRS 2015 01

W 3*0,30*0,50*2 0,900

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 900,00
22 K 359901111 | Vyčištění stok jakékoliv výšky m 30,000 30,00 900,00IcS ÚRS 2015 01 I

D 5 Komunikace pozemní 8 500 218,98! I
i 23
i

K
!
564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 150 mm m2 40,000 125,00 5 000,00 CSÚRS 2015 01

w 20+20 40,000
w "výměra dle autocaď

24 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 635,000 160,00 101 600,00 CSÚRS 2015 01
I

w 12700*0,05 635,000
w "rozšiřovae rýha v místě lokálních oprav"’

25 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězmné - OKS) s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm m2 1 925,000 230,00 442 750,00 CSÚRS 2015 01

w 12700*0,05+12700*0,10+20 1 925,000
w "oprava poškozených míst podkladních vrstev"
w "rozšiřovací rýha v místě lokálních oprav"
w "v místě propustku”

|26 K 569903311 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním m3 420,000 260,00 109 200,00 CSÚRS 2015 01
W 3500*0,12 420,000

27
r-“

K 569941132
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 
asfaltovým recyklátem tl. 120 mm

m2 3 500,000 85,00 297 500,00 CS ÚRS 2015 01

W 3500 3 500,000
w "výměra dle autocaď

23 K ,572531132
Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou oprava trhlin šířky
přes 40 do 50 mm m 600,000 145,00 87 000,00 CS ÚRS 2015 01

i 29 K '573231111
Postřik živičný spojovací' bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od
0,50 do 0,80 kg/m2

m2 25 440,000 14,00 356 160,00 CSÚRS 2015 01

W 12700+12700+20+20 25 440,000
w "výměra dle autocaď

30 K 577144131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním
z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

__________
m2 12 720,000 240,00 3 052 800,00 CS ÚRS 2015 01

w 12700+20 12 720,000
w "výměra dle autocaď

re
CD

Strana 7 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

31 K 577166131
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním 
z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu Šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm m2 12 933,575 313,00 4 048 208,98 CSÚRS 2015 01

w (2135,75*0,10)+12700+20 12 933,575
w "výměra dle autocad"

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 600,00
32 K 617633191R

Sanace-pFespárování stáv.obkladu CM+vyčištění dna propustku vč.příplatku za 
stísněný prostor m2 49,000 400,00 19 600,00

W 5*2,45*4 49,000
W ”cena včetně všech souvisejících prací"

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 854 730,00

33 K 912211111R
Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uloženi bez betonového
základu kus 154,000 240,00 36 960,00

34 M 404443240R Dopravní opatření během stavby DtO kus 1,000 40 000,00 40 000,00

35 M 404451SBOR sloupek silniční plastový s odrazovými skly směrový kus 154,000 260,00 40040,00

36 K 915211111
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára Šířky 125 mm souvislá bílá
základní m 4 300,000 35,00 150 500,00 CS ŮRS2015 01

W 4300 4 300,000
w "výměra dle autocaď

37 K 915221111R Vodorovné dopravní značeni bílým plastem vodící čáry přerušované šířky 250 mm m 41,000 70,00 2 870,00

W 41 41,000
W "výměra dle autocad"

38 K 919721103R Splétaná skelná geomřtž s pevností 100 kN pro stabilizaci podkladu m2 1 905,000 112,00 213 360,00
W 12700*0,15 1 905,000
W "rozsiřovací rýha v místě lokálních oprav"

39 K 919731122
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo 
zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm m 20,000 40,00 800,00 CSÚRS 2015 01

40 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 20,000 70,00 1400,00 CSÚRS2015 01

41 K 927315211R Čela propustku DN 600 kus 2,000 28 400,00 56 800,00
W 2 2,000
W "cena včetně všech souvisejících prací"

42 K 938902152 Čistění příkopů strojně příkopovou frézou š dna přes 400 mm m 40,000 60,00 2 400,00 CSÚRS2015 01

43 K 938908411
Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného,
betonového nebo dlážděného m2 12700,000 4,00 50 800,00 CSÚRS 2015 01

W 12700 12 700,000
w "výměra dle autocaď

44 K 938909311
Čistem vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na 
hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně 
povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

m2 12 700,000 4,00 50 800,00 CSÚRS 2015 01

CO
OStrana 8 z 16



PČ Typ Kód Popis AU Množství J;“"a Cena celkem [CZK] Cenova
[CZK] soustava

45 K 952905221R Očištění propustku od nánosu bahna tlakovou vodou m2 90,000 45,00 4 050,00
46 K 963041211 Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí z prostého betonu m3 49,000 2 390,00 117110,00 CS ÚRS 2015 0T

W 5*2,45*1*4 49,000

47 K 966008113
Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 

500 do 800 mm
m 10,000 2 510,00 25 100,00 CS ÚRS 2015 01

48 K 985311112
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes
10 do 20 mm

m2 49,000 1 260,00 61 740,00 CS ÚRS 2015 01

D 997 Přesun sutě 1 166 082,50

49
____

K 997221551
Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze
sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 2 120,150 39,00 82 685,85 CS ÚRS 2015 01

w 4,8+8,00+455+1524+107,8+20,55 2 120,150

K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 61 484,350 9,00 553 359,15 CS ÚRS 2015 01

w 29*2120,150 61 484,350
51 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 2 120,150 50,00 106 007,50 CS ÚRS 2015 01

52 K 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 128,350 200,00 25 670,00 CS ÚRS 2015 01

W 107,8+20,55 128,350
53 K 997221855 Poplatek za uležení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 1 991,800 200,00 398 360,00 CS ÚRS 2015 01

W 4,8+8+455+1524 1 991,800

D 998 Přesun hmot 25 604,19

54 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 692,005 37,00 25 604,19 CS ÚRS 2015 01

CO

Strana? z 16



krycí list soupisu

Stavba:
111/16911 Prášily - Skelná 

Objekt:

046AS-PD3 - B.1 50 101 Stavební úpravy komunikace 3.úsek 3,259 30 - 5,916 06

KSO: 822 24 73 CC-CZ: 21111
Místo: Silnice li 1/16911 v úseku Prášily - Skelná Datum: 25.05.2018

CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel: IČ: 72053119
SÚSPK,p.o.,Koterovská 162, 326 00 Plzeň DIČ: CZ72053119

Uchazeč: IČ: 45357307

Silnice Klatovy a.s. DIČ: CZ45357307

Projektant: IČ: 63504006

INGEM inženýrská a.s. DIČ: CZ63504006

Poznámka:

Cena bez DPH 18 634 765,58

DPH základní 
snížená

Základ daně

18 634 765,58 

0,00

Sazba daně 

21,00% 
15,00%

Výše daně 

3 913 300,77 

0,00

Cena s DPH v CZK 22 548 066,35

o;
ÍV>

Strana 10 z 16



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

111/16911 Prášily - Skelná

046AS-PD3 - B.1 SO 101 Stavební úpravy komunikace 3.úsek 3,259 30 - 5,916 06

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Silnice 111/16911 v úseku Prášily - Skelná

SÚSPK,p.o.,Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

Silnice Klatovy a.s.

Datum: 25.05.2018

Projektant:
INGEM inženýrská a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 634 765,58

HSV - Práce a dodávky HSV 18 634 765,58

1 - Zemní práce 2 208 984,00

2 - Zakládání 952 728,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 500,00

5 - Komunikace pozemní 11 835 257,31

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 703 861,00

997 •• Přesun sutě 1 821 836,50

998 - Přesun hmot 100 798,77

OJ
to

Strana 11 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
111/16911 Prášily - Skelná

Objekt:

046AS-PD3 - B.1 SO 101 Stavební úpravy komunikace 3.úsek 3,259 30 - 5,916 06

Místo: Silnice 111/16911 v úseku Prášily - Skelná Datum: 25.05.2018

Zadavatel: SÚSPK.p.o.,Koterovská 162,326 00 Plzeň Projektant: INGEM inženýrská a.s.

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

JCZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 18 634 765,58

D HSV Práce a dodávky HSV 18 634 765,58

D 1 Zemní práce 2 208 984,00

1 K 113106511 Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z velkých kostek do lože z kameniva m2 500,000 30,00 15 000,00 CSÚRS 2015 01

W
w

500
"výměra dle autocad,materiál odkoupí zhotovitel dle zadávacích podmínek"

500,000

j 2 ! K 113107212 Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm m2 580,000 22,00 12 760,00 CS ÚRS 2015 01

w 500+80 580,000

3 K 113107221R Odstranění krajnice přes 200 m2 z kameniva drceného tl 20 mm m2 4600,000 14,00 64 400,00

w
w

4600
"výměra dle autocad"

4 600,000

4 K 113107223
Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 
z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 5 560,000 38,00 211 280,00 CS ÚRS 2015 01

W 4980+580 5 560,000

5 K 113154233

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy 
přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky 

vrstvy 50 mm
m2 3 070,000 44,00 135 080,00 CSÚRS 2015 01

W 3070 3 070,000

6 K 113154431R Frézování živičného krytu tl 20 mm pruh š 2 m pl přes 10000 m2 bez překážek v trase m2 16 600,000 20,00 332 000,00

W 16600 16 600,000

7 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 810,000 125,00 101 250,00 CSÚRS 2015 01

W 88*2,5*1,5+88*2,5*1,5+100*1,5 810,000

CO

Strana 12 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová

[CZK] soustava

8 K
]
122202209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 810,000 25,00 20 250,00 CSÚRS 2015 01

W 330+480 810,000
9 K 151101101 Zřízení příložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m m2 528,000 40,00 21 120,00 CSÚRS 2015 01

10 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 528,000 8,00 4 224,00 CSÚRS 2015 01

11 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 810,000 220,00 178 200,00 CSÚRS 2015 01

W 480+330 810,000

12 K 162701105R Vodorovné přemístění asfaltového recyklátu do 10000 m j m3 552,000i 190,00 104 880,00
W 4600*0,12 552,000

13 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 16 200,000 20,00 324 000,00 CSÚRS 2015 01

W 20* (480+330) 16 200,000

14 K 162701109R Příplatek k vodorovnému přemístění asfaLtového recyklátu ZKD1000 m přes 10000 m m3 11 040,000 20,00 220 800,00

W 20*552 11 040,000
15 K 167101152R Nakládání asfaltového recyklátu pres 100 m3 m3 552,000 50,00 27 600,00

16 K 171101104

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále 
ien PS) pres 100 do 102 % RS

m3 480,000 70,00 33 600,00 CS ÚRS 2015 01

W 330+150 480,000
58344197OR Vhodná zemina ř 1 104,000 180,00 198 720,00

W 480*2,3 1 104,000
w "aktivní zóna"

18 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 480,000 20,00 9 600,00 CSÚRS 2015 01

19 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 960,000 160,00 153 600,00 CSÚRS 2015 01

W 480*2 960,000

20 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 580,000 14,00 8 120,00 CS ÚRS 2015 01

21 K 182301122 Rozprostření omice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 500,000 55,00 27 500,00 CSÚRS 2015 01

22 K 185803112 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2 m2 500,000 10,00 5 000,00 CS ÚRS 2015 01

D 2 Zakládání 952 728,00

23 K 272322611
1

Základy z betonu železového (bez výztuže) klenby z betonu odolného proti
agresivnímu prostředí (XA) tř. C 30/37 m3 1,800 3 200,00 5 760,00 CS ÚRS 2015 01

W 3*0,30*0,50*4 1,800

24 K 273316231R Základové desky z prostého betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 20/25 XF3 m3 162,400 2 970,00 482 328,00
03
on

Strana 13 216



Svislé a kompletní konstrukce 500,00
27 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 50,000 30,00 1 500,00 CS URS 2015 01

11 835 257,31Komunikace pozemní

3 070,000w
w
w
w

16600*0,05+16600*0,10+500+80
"oprava poškozených míst podkladních vrstev" 
"razšiřovací rýha v místě lokálních oprav"
"v místě propustku"

32 K 569903311
W

33 K 569941132

Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním

4600*0,12
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 
asfaltovým recyklátem tl. 120 mm

m3

m2

552,000

552,000

4 600,000

260,00

85,00

143 520,00 CS URS 2015 01

391 000,00 CS ÚRS 2015 01

W
W

4600 4 600,000

34 K 572531132
Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou oprava trhlin šířky
přes 40 do 50 mm

m 600,000 145,00 87000,00 CS ÚRS 2015 01

35 K 573231111
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční' emulze, v množství od

0,50 do 0,80 k?/m2
m2 34 360,000 14,00 481 040,00 CS ÚRS 2015 01

16600+16600+500+500+80+80 
"výměra dle autocad"________

34 360,000W
W

36 577144131
Asfaltový beton vrstva obrusná AC011 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 17 180,000 240,00 4123 200,00 CS ÚRS 2015 01

W
W

16600+500+80 
"výměra dle autocad"

17 180,000

O?
CD

Strana 14 z 16



PČ C
L

H

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

37 K 577166131
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 {ABVH} s rozprostřením a zhutněním 

z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm
m2 17 445,676 313,00 5 460 496,59 CS ÚRS 2015 01

w (2656,76*0,10)+16600+500+80 17 445,676
w "výměra dle autocad"

38 K 594511111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu m2 140,000 930,00 130 200,00 CS ÚRS 2015 01

W 10+100+30 140,000
L2L AI 5838O756OR kámen lomový (1t = 1,7 m2) 82,353 240,00 J9 764,72

w 140/1,7 82,353

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 800,00

40 K 617633191R
Sanace-přespárováni stáv.obkladu CM+vyčištění dna propustku vč.příplatku za 
stísněný prostor m2 24,500 400,00 9 800,00

w 5*2,45*2 24,500
w "cena včetně všech souvisejících prací”

Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 703 861,00

41 K 912211111R
Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového 
základu

kus 183,000 240,00 43 920,00

42 M 404443240R Dopravní opatření během stavby DIO kus 1,000 40 000,00 40 000,00

43 M 404451580R sloupek silniční plastový s odrazovými skly směrový kus 183,000 260,00 47580,00

44 M 592224100
trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q.600/2500 60 x
250 x 10 cm

kus 28,000 4 890,00 136 920,00 CS ÚRS 2015 01

w 70/2,5 28,000

45 592225460
trouba hrdlová přímá železabet. s integrovaným těsněním TZH-Q.400/2500 integro 
40x250x7,5cm

kus 8,800 4 120,00 36 256,00 CSÚRS 2015 01

W 22/2,5 8,800

46 K 915211111
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělíc čára šířky 125 mm souvislá bílá
základní

m 5 315,000 35,00 186 025,00 CS ÚRS 2015 01

W 5315 5 315,000
w 'výměra dle autocaď

47 K 915211115R |Vodorovné dopravní značení plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm j m j 42,000 40,00 1 680,00
W 42 42,000
w "výměra dle autocad"

48 K 915221111R Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodím čáry přerušované šířky 250 mm m 40,000 70,00 2 800,00

W 40 40,000
w "výměra dle autocad"

49 K 915231115R Vodorovné dopravní značeni plastem přechody pro chodce, šipky, symboly m2 8,000 300,00 2 400,00

50 K 919521013 Zřízení propustků z trub betonových DN 400 m 22,000 1 860,00 40 920,00 CS ÚRS 2015 01

51 K 919521015 Zřízení propustků z trub betonových DN 600 m 70,000 2 680,00 187 600,00 CS ÚRS 2015 01

52 K 919721103R Splétaná skelná geomříž s pevností 100 kN pro stabilizaci podkladu m2 2 490,000 112,00 278 880,00 O

Él
G

Strana 15 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[czig

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w
w

16600*0,15 2490,000

53 K 919731122
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo 
zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm m 20,000 40,00 800,00 CS ÚRS 2015 01

54 K 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 20,000 70,00 1 400,00 CS ÚRS 2015 01

55 K 92731521 IR Čela propustku DN 600 kus 4,000 28400,00 113 600,00
w
w

4,000
"cena včetně všech souvisejících pracT

56 K 938902152 Čistění příkopů strojně příkopovou frézou š dna přes 400 mm m 90,000 60,00 5 400,00 CSÚRS 2015 01

57 K
____

938908411
Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného,
betonového nebo dlážděného

m2 16 600,000 4,00 66 400,00 CSÚRS 2015 01

W 16600 16 600,000
w "výměra dle autocaď

58 K 938909311
Čištěni vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na 
hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně 
povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

m2 16 600,000 4,00 66 400,00 CS ÚRS 2015 01

59 K 952905221R Očistění propustku od nánosu bahna tlakovou vodou m2 300,000 45,00 13 500,00

60 K 963041211 Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukci z prostého betonu m3 98,000 2 390,00 234 220,00 CSÚRS 2015 01

W 5*2,45*1*8 98,000
W "cena včetně všech souvisejících prací"

61 K 966008113
Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 

500 do 800 mm
m 66,000 2 510,00 165 660,00 CS ÚRS 2015 01

62 K 985311112
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes
10 do 20 mm

m2 25,000 1 260,00 31 500,00 CSÚRS 2015 01

D 997 Přesun sutě 1 821 836,50

63 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze
sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 3 312,430 39,00 129 184,77 CSÚRS2015 01

W 139,2+598+2224+215,6+135,63 3 312,430

64 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t j 96 060,470
9,00 864 544,23 CS ÚRS 2015 01

W 29*3312,43 96 060,470

65 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 3 312,430 50,00 165 621,50 CSÚRS 2015 01

66 K 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 351,230 200,00 70 246,00 CSÚRS 2015 01

W 215,6+135,63 351,230
!67 x 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 2961,200 [ 200,00 592 240,00 CSÚRS2015 01

W

D

139,20598+2224

Přesun hmot

2 961,200

998 100 798,77

68 K 99822.5111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 2724,291 37,00 100 798,77 CSÚRS2015 01
to
oo

Strana 16 z 16



Krycí list rozpočtu
Název stavby:

111/15911 Prášlly-Skelná l.úsek 0,000 00 
-2,135 75, 3.úsek 3,259 30 - 5,915 06

Objednatel: SÚSPK.p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň IČ/DlC: 72053119/CZ72053119

Druh stavby: Vedlejší a ostatní náklady Projektant- INGEM inženýrská a.s. 1Č/DIČ: 63504006/CZ63504006

Lokalita: 111/16911 Prášily-Skelná Zhotovitel: dle výběru na dodavatele stavby IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek:

JKSO: 822 24 73 Zpracoval: INGEM inženýrská a.s. Datum: 26.11,2015

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 200 000,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 200 000,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% ” 0,001 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 200 000,00
Základ 21% 200 000,00 DPH 21% 42 000,00 Celkem včetně DPH 242 000,00

cn



40
Stavební rozpočet

Název stavby: 3^3 jSs^Vwoe0011 °°" Doba v^stavby: Objednavatel:súspk,p.o.,Koterovskález.pkeňazeoo

VedlejSt a ostatní náklady Začátek výstavby: Projektant INGEM inženýrská a.s.

Lokalita: 111/16911 Prášily-Skelná Konec výstavby: Zhotovitel: dlej/ýběru na dodavatele

JKSO: 822 24 73 Zpracováno dne: Zpracoval: Pavel Bašti

e Kód Zkrácený popis M.f. Množství
Jednot, 
cena (Kč)

Náklady (Kč)
Dodávka Montáž Celkem

1 01

Geodetické práce před výstavbou 
Průzkumná, geodetické a projektové práce před 
výstavbou
Poznámka k položce: vytyčeni hranic pozemků, 
vytyčen, staveniště a stavebního objektu, určení 
průběhu nadzemního nebo podzemního stávajícího 
I plánovaného vedení, určení vytyčovací sítě

KČ 1,00 18 000,00 0,00 18 000,00 16 000.00

2 02

Geodetické práce při provádění stavby 
Průzkumné, geodetfekě a projektové práce pil 
provádění stavby
Poznámka k položce: výšková měření, výpočet 
objemů, atd. které mají charakter kontrolních a 
upřesňujících činnosti

Kč 1,00 64 000,00 0,00 64 000,00 64 000,00

3 03

Geodetické práce po výstavbě
Průzkumné, geodetické a projektové práce po 
výstavbě
Poznámka k položce: zaměřeni skutečného 
provedeni stavby

Kč 1,00 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00

4 04
Dokumentace skutečného provedení 
stavby

Kč 1,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

5 05
Zkoušky bez rozlišení
zajištění a provedení rozborů, atestů a zkoušek pro
řádné proveden! a dokončení díla

Kč 1,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6 06

Zařízeni staveniště 
zřízení, provoz, demontáž, příprava plochy pro 
zařízeni staveniště, pronájem stavební buňky a 
chemického WC po dobu stavby, uvedeni ploch 
zařízeni staveniště do původního slávu

Kč 1,00 10 000,00 0,00 10 000.00 10 000,00

7 07
Informační tabule
2 ks velkoplošný panel 1500x1000 mm, 1 ks 
pamětní deska 300x400 mm

Kč 1,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Celkem: 200 000,00




